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Forårets arbejdsformiddag på Kastaniehøj er lørdag den 30. maj kl. 8.30 – 12.30 
Vi ser frem til at der kommer en god flok fra organisationerne bag Kastaniehøj, så vi i et godt 
arbejdsfællesskab kan få løst nogle af de opgaver som venter. 
 
Kl. 8.30 – 9.00 er der kaffe / te og rundstykker i troplokalet. 

Herefter fordeler vi opgaverne mellem hinanden og der er bl.a. følgende at arbejde med: 
                     
 * Luge v. hæk, kant v. P-plads og ved Udhuset. 
                        * Hakke omkring buske bålhytte/nabo. 
 * Køre ting væk, efter oprydning i depot 
 * Vaske den store flagstand og udskifte flaglinen.  
 * Grave af bålpladser og feje flisebelægninger v. bålhytten og shelterne. 
 * Vaske vinduer udvendig på Gamle bygning. 
 * Tilpasse gitter foran afdelinger i brændeskur 
 * Tjekke / rense tagrender og tjekke nedløb 
  
For at kunne planlægge dagen og sikre materialer, hjælpemidler og værkstøj, er det nødvendigt at 
vide hvor mange der kommer og giver en hånd med.  
 
Tilmelding senest torsdag den 28. maj til: damsbo.urlev@hotmail.com 

 
Hækken ud mod vejen skal vi have klippet, men først omkring Skt. Hans. Hvem vil påtage sig den 
opgave? 
 
  ---------------------------------------------------- 
 
Kastaniehøjs nye hjemmeside har nu taget over fra den gamle. Det er en proces over tid og derfor 
vil den løbende blive udbygget. Med den nye opbygning håber vi det bliver lettere at finde i de 
forskellige oplysninger om Kastaniehøj. Rene Rørvig er bestyrelsens webansvarlige og finder du 
noget som ser forkert ud, kan der rettes henvendelse til ham på E-mail: rene@roervig-johansen.dk   
 
Tak til Thomas Nielsen for arbejdet med at få den nye hjemmeside lavet og sat i drift. Den findes 
på samme adresse som hidtil: www.kastaniehoj.dk  
 
Vi har fået medhold i vores indsigelse til SKAT om fritagelse for afgift på den El vi selv producerer 
med solcelleanlægget. Med tilbagevirkende kraft til sommeren 2023, mente SKAT ikke at vi var 
berettiget til at være fritaget og havde derfor varslet krav om indbetaling af 2½ års El-afgift – ca. 
50.000,- kr.  
Kastaniehøj er derfor fortsat i ”gruppe 6”, som var en væsentlig del af grundlaget for at investerer i 
solcelleanlægget, tilbage i 2013. 
 
Budgetopfølgningen for 10 måneder af regnskabsåret, på bestyrelsens møde mandag aften, viser 
at vi samlet set følger budgettet. Der er mindre afvigelser på både indtægter og udgifter, men 
samlet set er resultatet pt. tæt på det forventede og ser godt ud. 
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Den projektor som har siddet i salen ønsker vi opsat i troplokalet, så der også her er en 
permanent løsning, som er let at bruge. Den ”helt gamle og løse” projektor forbliver i skabet og 
kan bookes som hidtil, ved at skrive sig på liste som foreskrevet. Den må nu bruges både på 
Kastaniehøj og ved arrangementer/lejre andre steder, som én af de 4 organisationer står for. 
 
Inden længe kan vi fejre Skt. Hans og her er man velkommen på Kastaniehøj. Traditionen tro 
bliver der også i år inviteret til fælles fejring med grillen tændt og fælles spisning, musik af KFUM-
Spejdernes orkester, stort bål, fællessang, båltale, samvær og kaffe. Kom og vær medskaber på en 
hyggelig sommeraften – og tag gerne naboen med. Nærmere program følger. 

 

Søren Damsbo. 


